

TARIFAS PROVISIONALES 2025

1 de septiembre 2025 – 31 agosto 2026

Tarifa curso completo:

CM UNAMUNO TARIFA COLEGIAL CURSO COMPLETO 2025-26 IVA incl.

924 € mes	9 meses 1 Septiembre – 31 mayo	8.316 €/curso	Pensión Completa
--------------	-----------------------------------	---------------	---------------------

Tarifas corta estancia:

ALUMNADO DE GRADO Y POSGRADO tarifa por día IVA incl.

	HD			PC	
	< 7 noches	semana	mes	2-4 meses	> 4 meses
Habitación sencilla	41,00 €	37,00 €	31,00 €	41,00 €	33,00 €

PROFESORADO Y PERSONAL DE INVESTIGACIÓN tarifa por día IVA incl.

	HD			
	< 7 noches	semana	mes	> 2 meses
Habitación sencilla	49,00 €	45,00 €	37,00 €	34,00 €
Habitación doble	76,00 €	69,00 €	58,00 €	53,00 €

Servicios de comedor

Comida	8,50 €
Cena	8,50 €

Descuentos

Grupo > 10 personas	Descuento del 10% sobre el HD sin IVA
Cargos Internos UPV/EHU	Descuento del 20% sobre el HD sin IVA
Cargos Internos UPV/EHU + Grupo > 10 personas	Descuento del 30% sobre el HD sin IVA